[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   15.04.2025

              №
 218

р.п. Кадуй

Об утверждении схемы теплоснабжения Кадуйского  муниципального округа Вологодской области до 2033 года
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Кадуйского муниципального округа Вологодской области, постановляю:
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Кадуйского  муниципального округа Вологодской области до 2033 года.

2. Управлению народно-хозяйственным комплексом Администрации Кадуйского муниципального округа:

2.1. Разместить схему теплоснабжения Кадуйского  муниципального округа Вологодской области до 2033 года на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в течение 15 календарных дней со дня ее утверждения.
2.2. Разместить на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Кадуйской газете «Наше время» информацию о размещении схемы теплоснабжения Кадуйского  муниципального округа Вологодской области до 2033 года на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 3 календарных дней со дня такого размещения.
3.
Признать утратившими силу:

3.2. Постановление Администрации муниципального образования Андроновское Кадуйского муниципального района Вологодской области от 06.12.2013 № 86 «Об утверждении схем теплоснабжения муниципального образования Андроновское до 2017 года»;

3.3. Постановление Администрации муниципального образования Барановское Кадуйского муниципального района Вологодской области от 19.08.2013 № 91 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Барановское до 2020 года»;

3.4. Постановление Администрации муниципального образования Рукавицкое Кадуйского муниципального района Вологодской области от 25.07.2013 г. № 86 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Рукавицкое»;

3.5. Постановление Администрации муниципального образования поселок Кадуй Кадуйского муниципального района Вологодской области от 12.08.2013 г. № 213 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования поселок Кадуй»;

3.6. Постановление Администрации муниципального образования Никольское Кадуйского муниципального района Вологодской области от 02.04.2013 № 37 «Об утверждении схемы  теплоснабжения муниципального образования Никольское»;

3.7. Постановление Администрации муниципального образования поселок Хохлово Кадуйского муниципального района Вологодской области от 23.01.2014 г. № 7 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования п. Хохлово;

3.8. Постановление Администрации муниципального образования Мазское Кадуйского муниципального района Вологодской области от 27.07.2013 № 130 «Об утверждении схемы  теплоснабжения муниципального образования Мазское до 2020 года».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кадуйского

муниципального округа

Вологодской области
                                                                            С.А.Грачева